
Direction :

ITTEVILLE La Croix Boissée

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Du lundi au vendredi en période scolaire

IT T EVILLE Collège Doisneau 11:45 12:40 15:10 16:10 17:10

Le Bouchet 11:48 12:43 15:13 16:13 17:13

Longue Raie 11:49 12:44 15:14 16:14 17:14

Les Fleurs 11:50 12:45 15:15 16:15 17:15

Le Domaine 11:51 12:46 15:16 16:16 17:16

Moulin de la Brière 11:53 12:48 15:18 16:18 17:18

ZAC 11:55 12:50 15:20 16:20 17:20

Les Plantes 11:56 12:51 15:21 16:21 17:21

Eglise 11:59 12:54 15:24 16:24 17:24

Saint Germain 12:01 12:56 15:26 16:26 17:26

Stade 12:03 12:58 15:28 16:28 17:28

Les Bédouins 12:03 12:58 15:28 16:28 17:28

Les Murs 12:06 13:01 15:31 16:31 17:31

Aubin 12:08 13:03 15:33 16:33 17:33

La Croix Boissée 12:10 13:05 15:35 16:35 17:35

Circule uniquement le mercredi en période scolaire

a a

a a

a a

a a

a a

a a

a a

a a

a a

a a

a a

a a

a a

a a

a a

a

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

ITTEVILLE Collège Doisneau

Horaires valables du lundi 4 septembre 2023 au dimanche 7 juillet 2024

Du lundi au vendredi en période scolaire

IT T EVILLE Saint Germain 7:52 8:52

Stade 7:55 8:55

Les Bédouins 7:56 8:56

Les Murs 7:59 8:59

Aubin 8:01 9:01

La Croix Boissée 8:02 9:02

Eglise 8:03 9:03

Les Plantes 8:05 9:05

ZAC 8:05 9:05

Moulin de la Brière 8:07 9:07

Le Domaine 8:09 9:09

Les Fleurs 8:10 9:10

Longue Raie 8:10 9:10

Le Bouchet 8:12 9:12

Collège Doisneau 8:15 9:15

@EssonneSE_IDFM

01 76 41 11 67

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


